
DECRETI n. 18 del 20-06-2023  -  pag. 1  -  COMUNE DI MINERBE

     

N. 18 del 20-06-2023 REGISTRO DECRETI

Oggetto:  MODIFICA AL PROPRIO DECRETO N. 11 DEL 28.04.2023 DI ATTRIBUZIONE INCARICO 
DI ELEVATA QUALIFICAZIONE (GIA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA) PER L'AREA TECNICA 
COMUNALE: RETTIFICA DEL PERIODO INCARICO

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n. 11 del 28.04.2023 di attribuzione dell’incarico di elevata 
qualificazione (già posizione organizzativa) per l’area tecnica comunale al geom Fusini Graziano; 

Preso atto che nel decreto sopra citato è stata erroneamente indicata come data di fine incarico il 
31.12.2023;

DECRETA

1. di modificare il punto 1. del proprio decreto n. 11 del 28.04.2023 come segue:
1. Di conferire al funzionario tecnico Fusini Graziano l’incarico di elevata qualificazione (già 
posizione organizzativa) per l’Area Tecnica dal 01.05.2023 al 28.12.2023 al fine di garantire 
la continuità dei servizi comunali ed evitare all’ente possibili ripercussioni negative in termine 
di omissione di atti d’ufficio e/o danno erariale, e quindi assicurare la necessaria continuità 
dell’azione amministrativa;

2. di confermare per i restanti aspetti il decreto n. 11 del 28.04.2023;

3. di trasmettere il presente decreto al geom Fusini Graziano.

     

COMUNE  DI  MINERBE
Via Guglielmo Marconi, n° 41

37046-MINERBE (VR) Tel 0442633411  Fax 0442633436
   c.f. p.IVA 00345850234

www.comune.minerbe.vr.it
e-mail: municipio@comune.minerbe.vr.it

p.e.c. comune.minerbe@halleypec.it 

Copia di Atto originale DECRETI numero 18 del 20-06-2023 firmato digitalmente da  Andrea Girardi C.F. GRRNDR77R24C890V il 20-06-2023 ora 15:16:51

http://www.comune.minerbe.vr.it/
mailto:municipio@comune.minerbe.vr.it
mailto:comune.minerbe@halleypec.it

